
CR151636

HORA

17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1146 AM BUD201529 SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 UNIVERSIDAD DE BURGOS 3' 38''

2 77 AM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 42''

3 1154 AM - ALVARO MADRAZA HOYA 11-may.-06 MALIAÑO 3' 45''

4 93 AM SM4943 HECTOR ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 46''

5 84 AM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 51''

6 1198 AM - ALVARO PEREZ CRESPO 4-oct.-06 LIERGANES 3' 52''

7 752 AM SM5397 ARTURO SANZ MARTINEZ 19-oct.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 57''

8 934 AM SM5174 MARIO SELLES CORONA 17-mar.-06 CA POLANCO - SOLVAY 3' 59''

9 352 AM SM5425 MARCOS SASTRE OLAZARAN 28-oct.-06 EDM LIERGANES 4' 23''

10 877 AM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 59''

11 1156 AM - MIGUEL ANGEL NIÑO REIGADAS 15-jun.-06 MALIAÑO 5' 11''

12 1185 AM - DANIEL ISAAC CASTAÑEDA 8-feb.-06 LIERGANES 5' 31''

13 908 AM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 32''

CR151636

HORA

17:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 747 AF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 44''

2 893 AF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 46''

3 752 AF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 51''

4 380 AF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22-ago.-05 CARREFOUR BEZANA 4' 00''

5 894 AF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 07''

6 744 AF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 22''

7 377 AF SM4335 LAURA LUCIO MARTINEZ 5-feb.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 28''

8 370 AF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CARREFOUR BEZANA 4' 30''

9 384 AF SM4807 ANA FEI PERNIA ALONSO 20-nov.-05 CARREFOUR BEZANA 4' 33''

10 378 AF SM5240 ESTELA CASADO RODRIGUEZ 16-jul.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 42''

11 117 AF SM4925 CARLA COBO MARTIN 30-jun.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 02''

12 1184 AF - BELEN SALMON VILLEGAS 15-ene.-06 ANERO 5' 27''

13 354 AF SM5559 JIMENA JOSE GARCIA GUTIERREZ 28-may.-06 EDM LIERGANES 5' 50''

DISTANCIA

I Milla Popular de Liérganes

Alevín Masculino 1.072 m.
CATEGORÍA

AYUNTAMIENTO DE LIÉRGANES

Alevín Femenino

DISTANCIA

I Milla Popular de Liérganes

1.072 m.

ACTA - CR151636

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba I MILLA POPULAR DE LIÉRGANES

CATEGORÍA

Lugar y fecha Liérganes, 27 de agosto de 2016

Organiza



CR151636

HORA

18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1200 IM - MIGUEL DE SANTIAGO PEÑA 30-sep.-04 SOMO 5' 34''

2 756 IM SM1000 DIEGO PEREZ GUTIERREZ 20-jun.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 39''

3 1192 IM - ALVARO GONZALEZ AMO 1-oct.-03 SOMO 5' 43''

4 1160 IM - JESUS FERNANDEZ ORTEGO 26-mar.-04 SANTANDER 6' 23''

5 1171 IM - ASIER SARRIEGI IRAZUSTABARRENA 4-jul.-03 BEASAIN 6' 49''

CR151636

HORA

18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 745 IF SM4223 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 43''

2 746 IF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 11''

3 940 IF SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NYEMTSOVA 5-sep.-03 CA POLANCO - SOLVAY 6' 32''

4 1186 IF - MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 ANERO 6' 49''

5 1161 IF - ANA SARRO REDEZ 27-mar.-03 MADRID 6' 57''

CR151636

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 680 BM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 1' 48''

2 285 BM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 1-mar.-07 EDM PIELAGOS 1' 52''

3 1172 BM - UNAI SARRIEGI IRAZUSTABARRENA 8-oct.-08 BEASAIN 1' 54''

4 880 BM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 55''

5 1195 BM - YERED GARCIA FERNANDEZ 21-ago.-07 TORRELAVEGA 2' 01''

6 1214 BM - MANUEL EXPOSITO SAINZ 19-jul.-08 MERUELO 2' 09''

7 1143 BM - NICOLAS GEFFROY SAÑUDO 27-ene.-08 LIERGANES 2' 15''

8 760 BM SM5444 RICARDO FERNANDEZ COBO 27-mar.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 18''

9 1149 BM - GUILLERMO PICURELLI COBO 4-jun.-08 LIERGANES 2' 30''

CR151636

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 948 BF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13-sep.-07 CA POLANCO - SOLVAY 1' 46''

2 110 BF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 51''

3 751 BF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 1' 52''

4 382 BF SM4804 NAYARA FERNANDEZ MARTIN 16-ago.-07 CARREFOUR BEZANA 1' 56''

5 944 BF SM5082 LUCIA SECADA BLANCO 13-jun.-07 CA POLANCO - SOLVAY 1' 58''

6 280 BF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 EDM PIELAGOS 2' 06''

7 370 BF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 7-may.-07 CARREFOUR BEZANA 2' 08''

8 379 BF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-feb.-08 CARREFOUR BEZANA 2' 09''

9 366 BF SM5245 JUDITH GUERRA CAMINO 15-oct.-08 CARREFOUR BEZANA 2' 10''

10 112 BF SM5324 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 10''

11 680 BF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 12''

12 616 BF SM5287 SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 INDEPENDIENTE 2' 14''

13 1210 BF - ZARA SUAREZ BENGOECHEA 17-nov.-07 LOS CORRALES DE BUELNA 2' 16''

14 1144 BF - CANDELA ARCO GONZALEZ 3-jul.-08 LIERGANES 2' 19''

15 89 BF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 28''

16 1207 BF - DEVA GARCIA PEÑA 17-jun.-07 LIERGANES 2' 39''

Benjamín Femenino

Benjamín Masculino

I Milla Popular de Liérganes

CATEGORÍA DISTANCIA

536 m.

Infantil Masculino 1.609 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

I Milla Popular de Liérganes

I Milla Popular de Liérganes

536 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

I Milla Popular de Liérganes

CATEGORÍA DISTANCIA

Infantil Femenino 1.609 m.



CR151636

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1211 LM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE FDR 5' 04''

2 1217 LM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 PIELAGOS 5' 16''

3 1173 CM SS200762 JOSU SARRIEGI IRAZUSTABARRENA 10-jul.-01 TXINDOKI AT 5' 38''

4 1203 CM - MANUEL PIRIZ LARA 11-jun.-02 MADRID 5' 53''

5 1181 CM - SERGIO ORDOÑEZ ZAMORA 26-oct.-02 SOLARES 6' 12''

6 1177 CM - PABLO GONZALEZ LOPEZ 21-jun.-01 MADRID 6' 50''

Juvenil Masculino 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1211 LM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE FDR 5' 04''

2 1217 LM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 PIELAGOS 5' 16''

Cadete Masculino 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1173 CM SS200762 JOSU SARRIEGI IRAZUSTABARRENA 10-jul.-01 TXINDOKI AT 5' 38''

2 1203 CM - MANUEL PIRIZ LARA 11-jun.-02 MADRID 5' 53''

3 1181 CM - SERGIO ORDOÑEZ ZAMORA 26-oct.-02 SOLARES 6' 12''

4 1177 CM - PABLO GONZALEZ LOPEZ 21-jun.-01 MADRID 6' 50''

CR151636

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1145 CF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 UNIVERSIDAD DE BURGO 5' 50''

2 736 CF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 12''

3 876 CF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 22''

4 307 LF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 PIELAGOS 6' 25''

5 1206 LF - MARIA ACEBES CASQUERO 17-nov.-00 VALLADOLID 6' 30''

6 1159 CF - MACARENA SARRO REDEL 7-sep.-01 MADRID 7' 25''

7 1178 LF - SOFIA MIRANDA PEREZ 15-dic.-00 LIERGANES 8' 12''

8 1176 LF - CLARA MIRANDA PEREZ 15-dic.-00 LIERGANES 8' 28''

Juvenil Femenino 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 307 LF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 PIELAGOS 6' 25''

2 1206 LF - MARIA ACEBES CASQUERO 17-nov.-00 VALLADOLID 6' 30''

3 1178 LF - SOFIA MIRANDA PEREZ 15-dic.-00 LIERGANES 8' 12''

4 1176 LF - CLARA MIRANDA PEREZ 15-dic.-00 LIERGANES 8' 28''

Cadete Femenino 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1145 CF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 UNIVERSIDAD DE BURGO 5' 50''

2 736 CF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 12''

3 876 CF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 22''

4 1159 CF - MACARENA SARRO REDEL 7-sep.-01 MADRID 7' 25''

1.609 m.

1.609 m.

I Milla Popular de Liérganes

CATEGORÍA

1.609 m.

Juvenil y Cadete Femenino

I Milla Popular de Liérganes

Juvenil y Cadete Masculino

1.609 m.
DISTANCIA

DISTANCIA

1.609 m.

1.609 m.
CATEGORÍA



CR151636

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 934 M40 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 38''

2 1205 JM M6570 SANTIAGO PIRIZ LARA 2-ene.-97 UNION ATLETICA COSLADA 4' 41''

3 497 M40 S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 4' 42''

4 267 M40 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 54''

5 486 M40 SR1857 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29-abr.-76 REINOSA RUNNING 4' 59''

6 772 M40 SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 01''

7 771 M40 SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 06''

8 1220 M40 - IÑAKI ARIZNABARRETA 26-sep.-67 DURANGO 5' 07''

9 118 M40 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 07''

10 691 JM S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 CA TORRELAVEGA 5' 11''

11 1164 M40 - MARCOS SASTRE RUILOBA 28-feb.-71 PAMANES 5' 12''

12 1174 M40 - PABLO FRANCISCO GONZALEZ SIETEIGLESIAS 2-jun.-72 EL OLIVAR 5' 13''

13 286 M40 S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ 18-mar.-65 PIELAGOS 5' 19''

14 687 JM SR725 JAVIER SAN MILLAN TEJEDOR 10-feb.-97 CA TORRELAVEGA 5' 24''

15 1147 M40 - ALFREDO GARCIA VAL 28-mar.-71 INDEPENDIENTE 5' 29''

16 1221 M40 - RAFEL MARCO DE LUCAS 24-may.-70 BOO DE GUARNIZO 5' 30''

17 1175 M40 - FRANCISCO MATORRAS WEINIG 8-ago.-66 SANTANDER 5' 32''

18 774 M40 SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 34''

19 1227 M40 - MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ 16-dic.-62 BOO DE PIELAGOS 5' 48''

20 1216 M40 - FERNANDO SAN MIGUEL ESPESO 15-jun.-73 MALIAÑO 5' 55''

21 1194 M40 - ALBERTO GONZALEZ ARENAS 23-ago.-66 SOMO 5' 57''

22 259 M40 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 4-nov.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 11''

23 1223 M40 - FRANCISCO BARROSA ALFAMBRA 5-jul.-68 SANTANDER 6' 14''

24 1215 M40 - FRANCISCO JAVIER ANTOLIN LOPEZ 3-oct.-63 LIERGANES 6' 16''

25 1204 M40 - MANUEL PIRIZ CARMENA 19-oct.-63 MADRID 6' 21''

26 1162 M40 - ANGEL CUETOS MONTERO 11-feb.-72 SANTANDER 6' 33''

27 917 M40 SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 33''

28 1179 M40 S1044 RICARDO VIDAN MELENDEZ 26-oct.-41 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 7' 02''

29 253 M40 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 10''

Veterano Masculino (más de 40 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 934 M40 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 38''

2 497 M40 S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 4' 42''

3 267 M40 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 54''

4 486 M40 SR1857 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29-abr.-76 REINOSA RUNNING 4' 59''

5 772 M40 SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 01''

6 771 M40 SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 06''

7 1220 M40 - IÑAKI ARIZNABARRETA 26-sep.-67 DURANGO 5' 07''

8 118 M40 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 07''

9 1164 M40 - MARCOS SASTRE RUILOBA 28-feb.-71 PAMANES 5' 12''

10 1174 M40 - PABLO FRANCISCO GONZALEZ SIETEIGLESIAS 2-jun.-72 EL OLIVAR 5' 13''

11 286 M40 S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ 18-mar.-65 PIELAGOS 5' 19''

12 1147 M40 - ALFREDO GARCIA VAL 28-mar.-71 INDEPENDIENTE 5' 29''

13 1221 M40 - RAFEL MARCO DE LUCAS 24-may.-70 BOO DE GUARNIZO 5' 30''

14 1175 M40 - FRANCISCO MATORRAS WEINIG 8-ago.-66 SANTANDER 5' 32''

15 774 M40 SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 34''

16 1227 M40 - MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ 16-dic.-62 BOO DE PIELAGOS 5' 48''

17 1216 M40 - FERNANDO SAN MIGUEL ESPESO 15-jun.-73 MALIAÑO 5' 55''

18 1194 M40 - ALBERTO GONZALEZ ARENAS 23-ago.-66 SOMO 5' 57''

19 259 M40 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 4-nov.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 11''

20 1223 M40 - FRANCISCO BARROSA ALFAMBRA 5-jul.-68 SANTANDER 6' 14''

21 1215 M40 - FRANCISCO JAVIER ANTOLIN LOPEZ 3-oct.-63 LIERGANES 6' 16''

22 1204 M40 - MANUEL PIRIZ CARMENA 19-oct.-63 MADRID 6' 21''

23 1162 M40 - ANGEL CUETOS MONTERO 11-feb.-72 SANTANDER 6' 33''

24 917 M40 SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 33''

25 1179 M40 S1044 RICARDO VIDAN MELENDEZ 26-oct.-41 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 7' 02''

26 253 M40 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 10''

Júnior Masculino 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1205 JM M6570 SANTIAGO PIRIZ LARA 2-ene.-97 UNION ATLETICA COSLADA 4' 41''

2 691 JM S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 CA TORRELAVEGA 5' 11''

3 687 JM SR725 JAVIER SAN MILLAN TEJEDOR 10-feb.-97 CA TORRELAVEGA 5' 24''

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.Veterano y Júnior Masculino

I Milla Popular de Liérganes

1.609 m.

1.609 m.



CR151636

HORA

19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 277 SF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 5' 05''

2 1209 JF BI20358 NEREA ANASAGASTI ANDRES 19-feb.-97 FC BARCELONA 5' 10''

3 113 SF S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11-may.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 17''

4 614 PF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 SPRINT ATLETISMO LEON 5' 31''

5 742 F40 S10792 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 40''

6 380 SF S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CARREFOUR BEZANA 5' 42''

7 62 F40 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 43''

8 290 PF S1007 PAULA MARTINEZ INGUANZO 4-may.-94 PIELAGOS 5' 45''

9 83 SF SR2000 ALICIA RUIZ RUIZ 14-jun.-82 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 46''

10 76 SF SR1783 SILVIA CARRERA GOMEZ 10-ago.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 47''

11 745 F40 S10784 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 47''

12 535 F40 S10695 MERCEDES PALACIOS AJA 5-nov.-70 TRESPACK TEAM 5' 56''

13 1237 SF - NATALIA LAVIN GUTIERREZ 6-mar.-81 LIERGANES 6' 27''

14 622 SF S10511 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 CD ATLETISMO DE BASE PROVINCIA DE CORDOBA 6' 28''

15 1168 SF - BEATRIZ SIMANCAS 2-jun.-93 MADRID 6' 30''

16 737 JF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 48''

17 1202 F40 - MANUELA LARA LARA 8-abr.-64 MADRID 7' 06''

18 1165 SF - ANGELA FERNANDEZ 27-feb.-86 MADRID 7' 52''

19 1163 SF - BARBARA SIMANCAS 3-may.-88 MADRID 8' 12''

20 1166 SF - OLGA SIMANCAS 10-oct.-89 MADRID 8' 13''

Sénior y Promesa Femenino 19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 277 SF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 5' 05''

2 113 SF S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11-may.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 17''

3 614 PF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 SPRINT ATLETISMO LEON 5' 31''

4 380 SF S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CARREFOUR BEZANA 5' 42''

5 290 PF S1007 PAULA MARTINEZ INGUANZO 4-may.-94 PIELAGOS 5' 45''

6 83 SF SR2000 ALICIA RUIZ RUIZ 14-jun.-82 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 46''

7 76 SF SR1783 SILVIA CARRERA GOMEZ 10-ago.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 47''

8 1237 SF - NATALIA LAVIN GUTIERREZ 6-mar.-81 LIERGANES 6' 27''

9 622 SF S10511 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 CD ATLETISMO DE BASE PROVINCIA DE CORDOBA 6' 28''

10 1168 SF - BEATRIZ SIMANCAS 2-jun.-93 MADRID 6' 30''

11 1165 SF - ANGELA FERNANDEZ 27-feb.-86 MADRID 7' 52''

12 1163 SF - BARBARA SIMANCAS 3-may.-88 MADRID 8' 12''

13 1166 SF - OLGA SIMANCAS 10-oct.-89 MADRID 8' 13''

Veterano Femenino (más de 40 años) 19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 742 F40 S10792 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 40''

2 62 F40 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 43''

3 745 F40 S10784 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 47''

4 535 F40 S10695 MERCEDES PALACIOS AJA 5-nov.-70 TRESPACK TEAM 5' 56''

5 1202 F40 - MANUELA LARA LARA 8-abr.-64 MADRID 7' 06''

Júnior Femenino 19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1209 JF BI20358 NEREA ANASAGASTI ANDRES 19-feb.-97 FC BARCELONA 5' 10''

2 737 JF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 48''

CR151636

HORA

19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1232 PBM - SAMUEL VAQUERIZO CARRISQUE 1-may.-09 LIERGANES -

2 1180 PBM - DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24-jul.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

3 1241 PBM - ALVARO CASADO LANZA 26-feb.-11 SANTANDER -

4 1187 PBM - JOSE OSORNO 29-abr.-09 LIERGANES -

5 1158 PBM - DANIEL MARTIN MOREIRA 23-feb.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

6 1213 PBM - FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27-abr.-11 PIELAGOS -

7 1208 PBM - YAGO GARCIA PEÑA 19-sep.-10 LIERGANES -

8 1197 PBM - HUGO FRIAS CASTILLO 21-ene.-11 CAMARGO -

9 1167 PBM - MARIO CASTILLO GUTIERREZ 15-dic.-11 SANTANDER -

10 1186 IF - MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 ANERO -

11 1151 PBM - FERNANDO COBO ARRANZ 15-jul.-09 LIERGANES -

12 1193 PBM - JAVIER BERROCAL RODRIGUEZ 4-ene.-12 COLMENAR VIEJO -

13 1235 PBM - NICOLAS TORRES PEREZ 10-abr.-13 SANTANDER -

14 1236 PBM - BORJA MARAÑON OBREGON 31-oct.-13 LIERGANES -

15 1239 PBM - ALAIR ARNAIZ DIEGO 28-jul.-13 LIERGANES -

16 1201 PBM - PAUL GUTIERREZ GUTIERREZ 3-nov.-14 LIERGANES -

1.609 m.

I Milla Popular de Liérganes

Prebenjamín Masculino
DISTANCIA

1.609 m.

1.609 m.

CATEGORÍA

I Milla Popular de Liérganes

130 m.

Absoluto, Veterano y Júnior Fem. 1.609 m.
CATEGORÍA DISTANCIA



CR151636

HORA

19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1218 PBF - BERTA COBO GOMEZ 13-feb.-09 LIERGANES -

2 1191 PBF - AILISH GARCIA FERNANDEZ 27-ene.-10 TORRELAVEGA -

3 1219 PBF - CAROLINA GONZALEZ QUIJANO 14-nov.-09 ARENAS DE IGUÑA -

4 1157 PBF - AINARA NIÑO REIGADAS 10-abr.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

5 1225 PBF - NOA COBO RIBADOMAR 2-jun.-09 SOTO DE LA MARINA -

6 1169 PBF - ANAHI YEPEZ CICERO 11-feb.-11 SANTANDER -

7 1230 PBF - LUCIA CAMPO BLANCO 10-nov.-10 SANTANDER -

8 1150 PBF - NATALIA MONASTERIO LAVIN 23-mar.-10 LIERGANES -

9 1196 PBF - TANIA CACHO PERNIA 29-ene.-09 ZUERA -

10 1242 PBF - VALENTINA TOMAS PEREZ 10-nov.-10 LIERGANES -

11 1229 PBF - CARMEN MORENO BLANCO 25-dic.-10 SANTANDER -

12 1224 PBF - AMAIA GONZALEZ OSUNA 28-ene.-11 SANTANDER -

13 1233 PBF - AITANA GOMEZ RUIZ 17-feb.-12 SELAYA -

14 1155 PBF - ANA COBO ARRANZ 19-jun.-11 LIERGANES -

15 1153 PBF - MARINA PICURELLI COBO 1-nov.-11 LIERGANES -

16 1234 PBF - EMMA CRESPO PENAGOS 24-ene.-12 ZURITA -

17 1182 PBF - NORA GOMEZ BAÑOS 12-oct.-12 AVILES -

18 1188 PBF - ZOE BERROCAL RODRIGUEZ 4-ene.-12 COLMENAR VIEJO -

19 1231 PBF - ALICIA CAMPO BLANCO 15-jun.-13 SANTANDER -

CR151636

HORA

19:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 276 SM S9303 FERNANDO SAINZ RUIZ 25-nov.-89 PIELAGOS 4' 14''

2 1212 SM BU3674 PABLO SANCHEZ GOMEZ 7-nov.-96 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 25''

3 283 SM S10772 JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 PIELAGOS 4' 33''

4 947 SM SR1969 RICARDO VELASCO SANCHEZ 2-mar.-89 CA POLANCO - SOLVAY 4' 33''

5 250 SM S10361 YOUSSEF EL GARNAOUI 18-oct.-90 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 42''

6 262 SM S10547 ALEJANDRO GOMEZ LOPEZ 1-nov.-78 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 43''

7 924 SM SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 4' 46''

8 501 SM SR1854 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21-nov.-81 REINOSA RUNNING 4' 47''

9 1226 SM - JAVIER LAVIN GUTIERREZ 11-oct.-83 LIERGANES 4' 56''

10 300 PM S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ GRANJA 15-dic.-95 PIELAGOS 5' 01''

11 765 SM SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 05''

12 1222 SM - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10-ene.-84 LIERGANES 5' 05''

13 758 SM SR1505 EDUARDO SAINZ PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 08''

14 753 SM SR1826 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21-dic.-86 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 08''

15 1238 SM - OSCAR PEREZ LASTRA 1-jun.-84 MERUELO 5' 10''

16 660 SM S9928 IVAN PEREZ HERRERO 4-ago.-92 CA TORRELAVEGA 5' 13''

17 1240 SM - MARCOS RODRIGUEZ ABIN 12-dic.-86 VALDALIGA 5' 15''

18 1000 SM - BORJA LASTRA HERRERA 10-abr.-95 SANTANDER 5' 25''

19 284 PM S10251 DIEGO ANTOLIN ARNAIZ 30-jul.-96 PIELAGOS 5' 40''

20 1152 SM - INOCENCIO ACEBO ALONSO 21-mar.-77 MIRONES 5' 52''

21 1148 SM - ADRIAN HINOJOSA JEREZ 2-jun.-94 SANTANDER 5' 56''

Hora de publicación 19:48

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

I Milla Popular de Liérganes

Prebenjamín Femenino 130 m.

I Milla Popular de Liérganes

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto MasculinoAbsoluto Masculino 1.609 m.
CATEGORÍA DISTANCIA


